АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
09 .09. 2015г.	№70
Об утверждении состава жюри   школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2015 году.
       На основании Порядка проведения муниципального и школьного этапов Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, утвержденного отделом по образованию Администрации МО «Глинковский район» Смоленской области от 08 сентября 2014 г №76 и решения оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015 году (протокол от 04.09.2015 г №
приказываю:
1.Утвердить  следующий  состав  жюри  школьного  этапа    Всероссийской олимпиады   школьников в  2015 году:

Математика
Шиканова Е.А. – учитель математики первой квалификационной категории   МБОУ Глинковская СОШ, председатель ;
Члены комиссии:
 Пашкун Н.Г . - учитель   высшей    квалификационной    категории    МБОУ   Глинковская   СОШ;
Романова М.В. -   учитель    высшей    квалификационной   категории МБОУ    Глинковская   СОШ;
Ларионова Л.В .-   учитель   первой   квалификационной    категории  МБОУ «Болтутинская   СОШ»,    МБОУ «Доброминская   СОШ»
Супругова Л.В. – учитель   первой    квалификационной   категории     МБОУ «Доброминская СОШ»;

        Русский язык:
      Уланова В.В.-учитель первой квалификационной категории   МБОУ
        Глинковская СОШ, председатель;
       Члены комиссии:
       Ковалева Н.Н. - учитель первой   квалификационной   категории  МБОУ
       Глинковская   СОШ;
          Ильинова В.Н. - учитель первой квалификационной категории   МБОУ
       «Болтутинская СОШ»;
         Ковалева В.П. – учитель первой квалификационной категории МБОУ
       «Болтутинская СОШ»
      Иностранный язык (английский, немецкий, французский):

    Кравченко Г.И. – учитель первой квалификационной категории МБОУ
   «Глинковсая СОШ», председатель;
     Члены  жюри :
    Самулеенкова Е.Н. -    учитель первой    квалификационной    категории
     МБОУ Глинковская СОШ;
     Гавриченкова Н.Н. -   учитель   первой   квалификационной    категории
     МБОУ Глинковская СОШ

Информатика и ИКТ
Маленков   С. А.   -   учитель первой     квалификационной       категории МБОУ   Глинковская   СОШ, председатель;
Члены жюри
Корнеенков А. А. . -  руководитель РМО  учителей   информатики, учитель
МБОУ «Болтутинская СОШ».
Маленков   С. А  - учитель   первой   квалификационной  категории   МБОУ   Глинковская   СОШ;
Пантюхов В.А. -  учитель   первой   квалификационной   категории    МБОУ
«Доброминская СОШ».
Физика
Маленков С.А .-   учитель   первой   квалификационной   категории   МБО У Глинковская   СОШ, председатель.
 Члены жюри:
 Пантюхов В.А .-  учитель  первой     квалификационной   категории   МБОУ «Доброминская СОШ»;
Захаренкова Т.П. -   учитель   первой   квалификационной категории  МБОУ «Болтутинская  СОШ».
Химия, биология
Ковалева Т.Е.   -  учитель   первой   квалификационной   категории    МБОУ «Болтутинская  СОШ» ,  руководитель  РМО   учителей  химии и  биологии, председатель.
Члены жюри:
Марченкова Т. М. -  учитель  высшей квалификационной  категории  МБОУ   Глинковская  СОШ;
Калачева В.Л   .-  учитель    первой    квалификационной   категории  МБОУ Глинковская  СОШ;
Марченков Г.Г. – учитель  первой   квалификационной   категории     МБОУ Глинковская  СОШ.

  География
Марченкова Т. М.-учитель  высшей квалификационной   категории   МБОУ      Глинковская     СОШ;
Члены жюри:
Шарабурова Т.М. - учитель  высшей  квалификационной   категории  МБОУ «Доброминская СОШ», председатель.
Леонова Л.И. - учитель  первой      квалификационной     категории      МБОУ «Болтутинская СОШ» .
Литература

 Уланова В.В  .-  учитель   первой    квалификационной     категории     МБОУ   Глинковская   СОШ , председатель;
Члены жюри:
Ковалева Н.Н   - учитель     первой    квалификационной     категории МБОУ Глинковская СОШ;
Ильинова В.Н. -  учитель   первой   квалификационной   категории      МБОУ
«Болтутинская  СОШ».
Ковалева В.П. –   учитель    первой    квалификационной    категории   МБОУ «Болтутинская  СОШ».
История, обществознание, право, экономика
Сивакова Е. В. -  учитель   первой    квалификационной      категории  МБОУ Глинковская СОШ, председатель.
Члены жюри:
Маленкова Т.А. -    учитель   первой    квалификационной   категории МБОУ
Глинковская СОШ;
Антипова Л.Т. -  учитель   первой    квалификационной    категории     МБОУ
«Болтутинская  СОШ».
МХК
Сухарева В.В.    - учитель    первой     квалификационной  категории   МБОУ Глинковская СОШ,    председатель.
Члены жюри:
Логутенков С. А. - учитель    МБОУ     Глинковская    СОШ;.
Евменова Е. И. - учитель  высшей   квалификационной    категории    МБОУ Глинковская СОШ.
Физическая культура
Зуев С.М. – учитель  физической   культуры   МБОУ   «Болтутинская  СОШ»
Члены жюри:
Юсупов М.Ю. -  учитель     первой   квалификационной   категории     МБОУ Глинковская СОШ,  председатель.
Маркина С.Л    -     методист      МБОУ ДОД ДЮСШ.;
Зуев С.М. –   учитель   физической   культуры   МБОУ «Болтутинская СОШ» ;

Технология
Евменова Е.И. -  учитель высшей  квалификационной   категории     МБОУ Глинковская СОШ, председатель.
Члены жюри:
Логутенков С. А. -   учитель МБОУ    Глинковская   СОШ.
ОБЖ
Пантюхов В.А. -   учитель  первой  квалификационной  категории   МБОУ
« Доброминская СОШ »,  руководитель  РМО   преподавателей  ОБЖ, председатель.
Члены жюри:
Логутенков С. А. -    учитель   МБОУ   Глинковская   СОШ;
Корнеенков А.А.  –  преподаватель  ОБЖ  МБОУ   «Болтутинская  СОШ».
 Астрономия
Маленков С.А . - учитель первой    квалификационной       категории  МБОУ Глинковская   СОШ,  председатель.
Члены жюри:
Захаренкова Т.П. -  учитель первой  квалификационной    категории   МБОУ
«Болтутинская   СОШ»;
Пантюхов В.А. –  учитель   первой   квалификационной   категории    МБОУ «Доброминская   СОШ».

2. Утвердить состав муниципальной предметно -  методической    комиссии    Всероссийской    олимпиады       школьников     по     общеобразовательным предметам   в   2015 г.

Русский язык и литература
Ковалева Н.Н.– учитель   первой     квалификационной    категории МБОУ «Болтутинская  СОШ»  руководитель,  РМО   учителей   русского  языка и литературы ,  председатель.
Ильинова В.Н.-  учитель   первой    квалификационной   категории   МБОУ «Болтутинская  СОШ»;
Уланова В.В. –  учитель   первой   квалификационной    категории    МБОУ Глинковская   СОШ;

Иностранные языки

Самулеенкова Е.Н. – учитель первой квалификационной категории МБОУ Глинковская   СОШ,    руководитель     РМО     учителей       иностранного  языка.председатель;
Члены комиссии:
Кравченко Г.И. – учитель  первой  квалификационной   категории   МБОУ Глинковская СОШ;
Гавриченкова Н.Н. -  учитель первой квалификационной категории  МБОУ Глинковская СОШ;

Информатика

Корнеенков А.А. –   учитель  информатики,  руководитель   РМО   учителей информатики, председатель;
Члены комиссии:
Маленков С. А. –   учитель   первой    квалификационной  категории  МБОУ Глинковская СОШ;
Пантюхов В.А. – учитель    информатики   МБОУ   «Доброминская   СОШ»;

Физика
Маленков С.А. –  учитель   первой   квалификационной   категории   МБОУ Глинковская СОШ,  руководитель  РМО  учителей   физики,   председатель;
Члены комиссии:
Пантюхов В.А. –  учитель   первой   квалификационной   категории   МБОУ «Доброминская  СОШ»;
Захаренкова Т.П. – учитель    МБОУ    «Болтутинская   СОШ»

Химия и биология
Ковалева Т.Е.  –   учитель    первой   квалификационной   категории  МБОУ «Болтутинская  СОШ», председатель;
Члены комиссии:
Калачева В.Л.  –  учитель   первой   квалификационной    категории   МБОУ Глинковская СОШ»
Марченков Г.Г. –  учитель  первой   квалификационной   категории   МБОУ Глинковская  СОШ;

География
Шарабурова Т.М .  –   учитель    высшей    квалификационной      категории МБОУ«Доброминская СОШ», председатель;
Члены комиссии:
Марченкова Т.М. – учитель  высшей  квалификационной  категории  МБОУ Глинковская СОШ;
Леонова  Л.И..-    учитель   первой   квалификационной    категории   МБОУ «Доброминская  СОШ»

История, обществознание , право, экономика
Сивакова Е.В. –  учитель   первой   квалификационной   категории  МБОУ Глинковская СОШ, председатель;
Маленкова Т.А. – учитель  первой  квалификационной    категории  МБОУ Глинковская СОШ;
Антипова Л.Т. – учитель    первой    квалификационной  категории   МБОУ «Болтутинская  СОШ»

МХК

Сухарева В.В. –  учитель   первой  квалификационной  категории    МБОУ Глинковская  СОШ,  председатель;
Логутенков С.А. –  учитель   МБОУ    Глинковская  СОШ;
Евменова Е.И. – учитель высшей   квалификационной   категории  МБОУ Глинковская  СОШ;

Физическая культура

Юсупов М.Ю. –   учитель  первой  квалификационной  категории   МБОУ Глинковская  СОШ;
Зуев С.М. – учитель физической  культуры  МБОУ «Болтутинская  СОШ»;
Маркина С.Л. – тренер-преподаватель первой квалификационной
категории   МБОУ ДОД ДЮСШ.;

Технология

Евменова Е.И. – учитель  высшей   квалификационной   категории    МБОУ Глинковская СОШ,  председатель;
Логутенков С.А. – учитель  МБОУ  Глинковская  СОШ;

ОБЖ
Пантюхов В.А. –  учитель   первой   квалификационной   категории  МБОУ «Доброминская СОШ»,  председатель;
Логутенков С.А. –  учитель    МБОУ   Глинковская  СОШ;

Астрономия
Маленков С.А. –  учитель  первой    квалификационной   категории   МБОУ Глинковская СОШ;
Захаренкова Т.П. –  учитель  МБОУ  «Болтутинская  СОШ»;

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на специалиста первой
    категории отдела по образованию Глухову Н.Е.

Начальник отдела по образованию;                  Л.А. Бетремеева